
Pos 

 

MOTO3 
1 

 

125GP 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNF 
DNF 

 

300SSP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 

84 

72 
2 

12 
4 

05 
5 

81 
13 

3 
60 
29 

8 

16 
76 

Name 

Lukáš BERGER 

Christopher EDER 
Patrik KOLÁŘ 
Chris MEYER 
Oldřich PODLIPNÝ 

Ronny WUNDERLICH 
Martin KRTIČKA 

Karel ŠILPOCH 
Patrik SERBOUSEK 
Maxim ZANÁŠKA 
Radovan ŠTĚPÁNEK 
Aleš BLAŽEJOVSKÝ 
František PEKÁREK 

Martin FIŠERA 
Jakub HORYNA 

Značka 

Honda NSF 

KTM FRR125 

Honda 125 RS 

Honda RS 125 

Honda 125RS GP 

Honda 

Honda RS 125 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 

Yamaha R3 BluCru 

YAMAHA 

KTM RC390 

Yamaha R3 

KTM RC 390 R 

Ktm rc 390 

Štát 

CZE 

AUT 

CZE 

GER 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

O S K  -  A u s t r i a  

CAMS 

D M B S  -  G e r m a n y  

CAMS 

CAMS 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

ACCR 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

Class 

MOTO3 

125GP 

125GP 

125GP 

125GP 

125GP 

125GP 

300SSP 

300SSP 

300SSP 

300SSP 

300SSP 

300SSP 

300SSP 

300SSP 

Laps 

14 

14 
14 
14 
14 

14 
14 
14 
13 
13 
13 

1 

Total Tm 

17:51.263 

17:20.392 

17:20.726 

17:31.687 

17:43.331 

0.000 

0.000 

17:32.272 

18:14.504 

18:17.125 

17:58.709 

18:39.372 

18:40.890 

1:28.524 

0.000 

Avg. Speed 

151,022 

155,503 

155,453 

153,833 

152,148 

- 

- 

153,747 

147,815 

147,462 

139,266 

134,207 

134,026 

130,541 

- 

Diff 

0.334 

11.295 

22.939 

DNF 

DNF 

42.232 

44.853 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.334 

Avg. Speed 

155,503 

Best Lap Tm 

1:12.390 

Best Speed 

159,635 

Best Lap by 

72 - Christopher EDER 
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DYMOKURY závody silničních motocyklu2023 
5. 125GP+MOTO3+300SSP 

Závod 125GP 

Race (14 Laps) started at 11:57:55 

Dymokury 3,210 km 

03.09.2023 12:00 

DYMOKURY závody silničních motocyklu2023 
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03.09.2023 12:00 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Dymokury 2023
2.-3.9.2023


